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16.06.2023 AVENCHES Réunion 
Course No 1 PRIX DE REIMS - 2E PELOTON
Attelé - 2350 m
Début des opérations : 11:10
Heure du départ : 11:10
Heure réelle du départ : 11:11
11 engagés / 11 partants
Temps de la course : 2'57"17

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Distance Etat
1
2
3
4
5
6
7
8
9
AI
AI

5
2
7
1
10
11
6
8
4
3
9

IDAHO
HARMONY ROSE
HYPER CLASS
HERMIONE DU MARTZA
GO FOR JET
LIVI OHIO H.M.
INATTZELA
HUMPTY DOO CREEK
HADOL DE LARRÉ
HARRISBURG
HALIZA DE ROMAZ

E1

E1

SCHNEIDER PASCAL
THEUREAU LUDOVIC
GARDAZ JEAN-CLAUDE
PUJOL ROMY
KRÜSI BARBARA
PUJOL RENAUD
NUNES DE OLIVEIRA VITOR

GRÜTER DANIEL
GUIGNET CHRISTIAN
AEBISCHER BARBARA
FRESNEAU RAPHAËL

2
6,8
18,2
45,7
19,6
29,4
39,5
70,5
79,2
11,3
4,3

2'57"17
2'57"34
2'59"16
2'59"29
2'59"39
2'59"73
3'00"42
3'04"84
3'10"57

1'15"40
1'15"50
1'16"20
1'16"30
1'16"30
1'16"50
1'16"80
1'18"70
1'21"10

2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m

Distancé allures irrégulières
Distancé allures irrégulières

Aucun non partant



Hippo@net N18 - Saisie 16.06.2023  11h48:24 Page 1 sur 1

16.06.2023 AVENCHES Réunion 
Course No 2 PRIX DE STRASBOURG
Attelé - 2425 m
Début des opérations : 11:35
Heure du départ : 11:35
Heure réelle du départ : 11:36
13 engagés / 13 partants
Temps de la course : 3'10"10

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Distance Etat
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
AI
AI

4
1
5
13
11
7
8
9
10
2
3
6
12

JENATTOGA
IGOR VAN JOMA
JOHN DU MARTZA
JIVARO D'HERMINE
JOHAN DU MARTZA
JOYOUS DREAM
JOKE DE LA FENETTE
JAZZY JANE
JOENATO DARK
IMAGINE
IDALY DE LA COMBE
JATTIKA
MIDNIGHT BLUES

E1

E2

E2

E1

NUNES DE OLIVEIRA VITOR

BOVAY XAVIER
PUJOL RENAUD
FRESNEAU RAPHAËL
PUJOL ROMY
DAVET PAULINE
BOVAY MARC-ANDRÉ
BLANC NILS
BESSON PHILIPPE
JOHNER JEAN-FRANÇOIS

GRÜTER DANIEL
SCOTTI ANGÉLIQUE
STEFANI MARCO

5,9
3,4
5,6
57,4
30,5
90,5
12,8
18,8
61

80,8
113,3
26,4
3,6

3'10"10
3'10"28
3'11"48
3'11"71
3'12"19
3'12"22
3'12"26
3'12"67
3'13"58
3'13"80
3'27"06

1'19"20
1'18"50
1'19"80
1'19"90
1'20"10
1'20"10
1'20"10
1'20"30
1'20"70
1'19"90
1'25"40

2400 m
2425 m
2400 m
2400 m
2400 m
2400 m
2400 m
2400 m
2400 m
2425 m
2425 m
2400 m
2400 m

Distancé allures irrégulières
Distancé allures irrégulières

Aucun non partant
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16.06.2023 AVENCHES Réunion 
Course No 3 PRIX DE REIMS - 1ER PELOTON
Attelé - 2350 m
Début des opérations : 12:05
Heure du départ : 12:05
Heure réelle du départ : 12:06
11 engagés / 11 partants
Temps de la course : 2'56"36

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Distance Etat
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
AI

3
4
1
8
11
9
2
10
5
6
7

JACK SCOTT
GWAII HAANAS
HÉLIOS DEBAU
ELFE DU CHATAULT
FORYOU DU CHATAULT
FAST MARANCOURT
EVERLASTING LOVE
DIX HUIT BRUMAIRE
DRIBBLEUR
DILUNE DU SOLEIL
ISATTINA

E1
E1
E1
E2

E2

STEFANI MARCO
AEBISCHER BARBARA
THEUREAU LUDOVIC
BOVAY MARC-ANDRÉ
BOVAY XAVIER
PERRIN RÉMY
BRACHER HEINER
KRÜSI BARBARA
DESPONT TIFFANY
THOMAS LAETITIA
SCOTTI ANGÉLIQUE

7,8
11,7
10,3
6,2
5

54,7
90,2
99,8
36,6
74,2
2,3

2'56"36
2'56"65
2'56"65
2'56"79
2'57"52
2'57"81
2'58"80
2'58"93
2'59"60
3'01"07

1'15"00
1'15"20
1'15"20
1'15"20
1'15"50
1'15"70
1'16"10
1'16"10
1'16"40
1'17"10

2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m Distancé allures irrégulières

Aucun non partant
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16.06.2023 AVENCHES Réunion 
Course No 4 GRAND PRIX DE VITESSE - 6. CNT
Attelé - 1609 m
Début des opérations : 12:35
Heure du départ : 12:37
Heure réelle du départ : 12:38
8 engagés / 8 partants
Temps de la course : 1'58"36

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Distance Etat
1
2
3
4
5
6
7
AI

6
7
5
2
1
3
4
8

DÉNICHEUR DU VIF
CLARCK SOTHO
ENATTOF
CASH DU RIB
BUZZ GRAL
ALCIDE ROC
DIAMOND CHARM
MAGGIORE

E1

E1
E2

E2

BOVAY XAVIER
PUJOL RENAUD
TURRETTINI HENRI
FELBER PATRICIA
BOVAY MARC-ANDRÉ
STEFANI MARCO
SCHNEIDER PASCAL
FERRO LORIS

5,9
14,5
6,3
2,1
5,6
15
58

15,8

1'58"36
1'58"53
1'58"63
1'58"69
1'58"92
1'59"38
2'01"90

1'13"60
1'13"70
1'13"70
1'13"80
1'13"90
1'14"20
1'15"80

1609 m
1609 m
1609 m
1609 m
1609 m
1609 m
1609 m
1609 m Distancé allures irrégulières

Aucun non partant
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16.06.2023 AVENCHES Réunion 
Course No 5 PRIX DE NANCY
Attelé - 2400 m
Début des opérations : 13:05
Heure du départ : 13:05
Heure réelle du départ : 13:06
8 engagés / 8 partants
Temps de la course : 3'07"88

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Distance Etat
1
2
3
4
AI
AI
AI
AI

1
3
5
4
2
6
7
8

KALATTINE
KEEP AND GO
KENDALE WOOD
KNATTIGA
KATTOBA
KING RED D'AVE
KIMCHI D'ELIOTT
KENTUCKY

E1

E1
E1

TURRETTINI HENRI
BOVAY XAVIER
AEBISCHER BARBARA
SCOTTI ANGÉLIQUE
NUNES DE OLIVEIRA VITOR

DAVET JOSÉ
PUJOL RENAUD
SCHNEIDER PASCAL

3'07"88
3'08"69
3'09"04
3'09"82

1'17"50
1'18"60
1'18"80
1'19"10

2425 m
2400 m
2400 m
2400 m
2425 m
2400 m
2400 m
2400 m

Distancé allures irrégulières
Distancé allures irrégulières
Distancé allures irrégulières
Distancé allures irrégulières

Aucun non partant


